СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	14 декабря 2018 года
	г.Михайловск
	№ 143

О ходе реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию «О ходе реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» (далее – программа)  принять к сведению.
2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края провести сбор и анализ данных о рентабельности сельскохозяйственных предприятий, участвующих в программе, в целях определения эффективности реализации мероприятий программы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев